non flectetar et comminor illum et non confundere. et exalbit illum apud proximum suum. Et in medio ecclae aperiet os eius. et amplebit illum spiritu sapientie et intellectus. et stolam gloriam vestier illum locundinare et exaltationem. thesaurizabit sapientiam et nomine eorum hereditabit illum. Homines stulti non adspicent illam. et homines sensatio obuiabunt illam. et homines stulti non videbunt illam. Longe enim abest a sapientia et dolo. Viri mendaces non erunt illius memores. et viri iuratores inveniuntur in illa. et successum habebunt usque ad inspectionem dei. Non est speciosa laus in ore peccatoris. quoniam a deo perfecta est sapientia. Sapientia enim dei adstabat laus. et in ore fideli habundabit. et dominator dabit eam illi. Non dixeris per dominum ab eo. que odit enim ne feceris. Non dicas ille me implanauit. non enim successari sunt illi homines impii. Omne preceptamentum erroris odit dominum. et non erit amabile timentibus illum. Us ab initio constitutus hominem. et religio illum in manu consilii sui. adiecit. mandata et precepta sua. Si vultus manda conservare. conseruabunt te. et in perpetuum fidem placitam facere. Appearunt tibi aqua et igne. ad quod uolueris proferre manum tuam. Ante hominem vita et mors. bonum et malum. Quod placuerit ei dabitur illi. quoniam multa sapientia dei. et fortis in potentia. uidens omnes sine intermissione. Oculi domini ad terram. Ceterum. et ipse agnoscat omnem agnam hominem. Nenunquam datur impie agere. et nemus deca spatum peccandi. Non enim omnes capiunt multitudinem filiorum infidelium.

N

De filiis sum
p. 15

H
lis impius multiplicetur. Non obliteretur super ipsos. si non est timor dei in illis. Non credas uite illorum. et ne respere ris in labores illorum. Melior est enim unus timor dei. quam mille filii impi. Et uite est mori sine filiis. quam relinqueret filios impios. ab uno sensato inhabitatuit patria. et a tribus impius defecit. Multa alia uicit oculus noster. et fortiora horum audiuit aures meae. In sinagoga peccantium exardebit ignis. et in gente meredula exardebit ira. Non exora uerunt pro peccatis suis animi gigantes. qui recesserunt confidentes sue uirtutis. et non pepercit peregrinationi illorum sed perdidit eos. et exercitus est illos presupbia illorum. Non misericors est illis gentes totam perdens. et extollentem semel suis peccatis. Et sicut sex centa milia pedestrum qui congregati sunt in durissimam ordinis sui. et si unus fuisset certus uictus. murum si fuisset immunit. Hiscedia enim et ira est cum illo. Potens exortatio et effundens misericordiam suam. Sic correptio illorum hominis secundum opera sua iudicat. Non effugiet in rapinam peccatori. et non retardabit suam misericordiam facientes. Omnis misericordia facit locum. unicuique secundum meritum operum suorum. scilicet intellectum peregrinationis ipsius. Non dicas a deo abscondari. et exstimo quis mei memorabitur. In populo magno non agnoscar. Que enim anima mea in tam immensa creatura. Ecce celum et celi celorum. ab his et annulis terrenis. et que in eis sunt. in conspectu illius communuebantur. mones simul et colles. et fundamenta terre. Vnde conspicere alia deus. tremore concutientur. Et in omnibus his mensa tum est cor. et omnis cor intelligitur ab